
R7.11.10

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ 給食 Ⅴ Ⅵ 一般 完全

1 月 11 12 13 14 ○ 15 16 安全点検 1 木
元旦 年始休業
      　　　学校閉庁日

2 火 21 22 23 24 ○ 25 学 生徒集会（安全委員会） 2 金

3 水 道 32 33 34 ○ / / 懇談会① 3 土

4 木 41 44 45 46 ○ / / 懇談会② 13:40 16:00 4 日

5 金 51 52 53 54 ○ / / 懇談会③ 13:40 16:00 5 月

6 土 6 火

7 日 7 水 ３学期始業式

8 月 11 13 14 16 ○ / / 懇談会④ 13:40 16:00 8 木

9 火 41 42 43 45 ○ / / 懇談会⑤ 13:40 16:00 9 金 総合テスト⑤

10 水 道 32 33 34 ○ 35
大
T

10 土

11 木 41 42 43 44 ○ 45 46 朝読書（2-1） 11 日

12 金 51 52 53 54 ○ 生 生
朝読書（2-2）
生徒総会②

12 月 成人の日

13 土 13 火 学びの集会⑤

14 日 14 水 生徒会⑯

15 月 11 12 13 14 ○ 15 16 15 木

16 火 21 22 23 24 ○ / / 後期中間テスト①（通常日課・清掃なし） 16 金

17 水 12 14 15 16 ○ / / 後期中間テスト②（通常日課・清掃あり） 14:20 16:20 17 土

18 木 41 42 43 44 ○ 46 生
水曜日課
生徒会⑮

18 日

19 金 51 52 53 54 ○ 総 /
朝読書（2-3）
生徒会引継会（新旧生徒会役員居残り）

19 月

20 土 20 火

21 日 21 水

22 月 11 12 13 14 ○ 15 16 22 木

23 火 21 22 23 24 ○ 25 学 特別日課（6校時学活～帰学活） 23 金 授業クリニック②

24 水 51 54 行 / × / / ２学期終業式 24 土

25 木 年末休業 25 日

26 金 26 月

27 土         学校閉庁日（～１/４） 27 火

28 日 28 水

29 月 29 木

30 火 30 金
学校開放日④
学年学級PTA

31 水 31 土

1年
2年
3年

16:20

16:20

11:50

16:20

16:20

14:00

15:20

15:20

16:20

16:20

13:40

15:20

16:20

大町市立大町中学校

来月の予定

日 曜 行　　　事

18 17 155 146

18 17 156 147

18 17 157 147

今月 累計

登校 給食 登校 給食

令和７年度 １２月教育計画(家庭用）

日 曜
授　　業

行　　　事
下　校


