

令和7年度

## | 2月教育計画(家庭用)

R7.11.10

大町市立大町中学校

来月の予定

日	曜	授業						行 事	下校		
		I	II	III	IV	給食	V		一般	完全	
1	月	11	12	13	14	○	15	16	安全点検	16:20	
2	火	21	22	23	24	○	25	学	生徒集会(安全委員会)	16:20	
3	水	道	32	33	34	○	/	/	懇談会①	13:40	
4	木	41	44	45	46	○	/	/	懇談会②	13:40	16:00
5	金	51	52	53	54	○	/	/	懇談会③	13:40	16:00
6	土										
7	日										
8	月	11	13	14	16	○	/	/	懇談会④	13:40	16:00
9	火	41	42	43	45	○	/	/	懇談会⑤	13:40	16:00
10	水	道	32	33	34	○	35	大		15:20	
11	木	41	42	43	44	○	45	46	朝読書(2-1)	16:20	
12	金	51	52	53	54	○	生	生	朝読書(2-2) 生徒総会②	16:20	
13	土										
14	日										
15	月	11	12	13	14	○	15	16		16:20	
16	火	21	22	23	24	○	/	/	後期中間テスト①(通常日課・清掃なし)	14:00	
17	水	12	14	15	16	○	/	/	後期中間テスト②(通常日課・清掃あり)	14:20	16:20
18	木	41	42	43	44	○	46	生	水曜日課 生徒会⑯	15:20	
19	金	51	52	53	54	○	総	/	朝読書(2-3) 生徒会引継会(新旧生徒会役員居残り)	15:20	
20	土										
21	日										
22	月	11	12	13	14	○	15	16		16:20	
23	火	21	22	23	24	○	25	学	特別日課(6校時学活～帰学活)	16:20	
24	水	51	54	行	/	×	/	/	2学期終業式	11:50	
25	木								年末休業		
26	金										
27	土								学校閉庁日(～1/4)		
28	日										
29	月										
30	火										
31	水										

日	曜	行 事
1	木	元旦 年始休業 学校閉庁日
2	金	
3	土	
4	日	↓
5	月	
6	火	↓
7	水	3学期始業式
8	木	
9	金	総合テスト⑤
10	土	
11	日	
12	月	成人の日
13	火	学びの集会⑤
14	水	生徒会⑯
15	木	
16	金	
17	土	
18	日	
19	月	
20	火	
21	水	
22	木	
23	金	授業クリニック②
24	土	
25	日	
26	月	
27	火	
28	水	
29	木	
30	金	学校開放日④ 学年学級PTA
31	土	

年	今月		累計	
	登校	給食	登校	給食
1年	18	17	156	147
2年	18	17	157	147
3年	18	17	155	146